
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2017 – CPL/SEMOB 

 

N° do Processo: 3401.0004-A/2017 – SEMOB. OBJETO: O 

registro de preços para o fornecimento de óleo diesel comum para 
fazer uso na fabricação de Insumos Asfálticos na Unidade de 

Asfalto da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana 

de Macapá – SEMOB, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: no endereço eletrônico: 

https://www.licitacoes-e.com.br, a partir do dia 26/04/2017. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS às 10h00 do dia 

10/05/2017. ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES às 11h00 

do dia 10/05/2017. OBTENÇÃO DO EDITAL no endereço 
eletrônico: www.licitacoes-e.com.br. INFORMAÇÕES pelo e-

mail cpl.semob@hotmail.com. 
Número da Licitação: 669177. 
 

Macapá-AP, 24 de abril de 2017. 

 

 

EMÍLIO ROBERTO ESCOBAR 

Secretário da SEMOB/PMM 

 

 

 

https://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:cpl.semob@hotmail.com

